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Nr ogłoszenia BZP 127676-2013







z  dnia  02.04.2013 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – szwy chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 7    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na opatrunek hemostatyczny, wchłanialny, wykonany z włókien kolagenowych i zawierający ryboflawinę, z możliwością stosowania łącznie z klejami fibrynowymi oraz antybiotykami, do stosowania w tamowaniu różnego rodzaju krwawień, o rozmiarach 3 x 5 cm, z możliwością przycinania do wymaganego rozmiaru oraz aplikowania podczas zabiegów laparoskopowych przez trokar? W przypadku braku zgody, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty na pozostały asortyment stanowiący treść tego pakietu.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza – wyłącza poz. 7 do Pakietu nr 10 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tej pozycji na opatrunek hemostatyczny, wchłanialny, wykonany z włókien kolagenowych i zawierający ryboflawinę, z możliwością stosowania łącznie z klejami fibrynowymi oraz antybiotykami, do stosowania w tamowaniu różnego rodzaju krwawień, o rozmiarach 5 x 8 cm, z możliwością przycinania do wymaganego rozmiaru oraz aplikowania podczas zabiegów laparoskopowych przez trokar? W przypadku braku zgody, zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty na pozostały asortyment stanowiący treść tego pakietu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający: nie dopuszcza – wyłącza poz. 8 do Pakietu nr 10
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 4,7 i 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do wydzielenia tych pozycji z pakietu nr 5, celem umożliwienia złożenia oferty na pozostały asortyment stanowiący treść tego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – wyłącza poz. 4 do Pakietu nr 11 

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1-2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do złożenia oferty w tym pakiecie na szwy chirurgiczne o całkowitym czasie wchłaniania zawierającym się w okresie około 60-90 dni po zaimplantowaniu, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-15    
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycjach 1-15 szwy chirurgiczne, monofilamentowe, niepowlekane, wykonane z pojedynczego włókna poliglikonatu,  o podtrzymywaniu tkankowym 50 % po czterech tygodniach i całkowitym wchłonięciu po 180 dniach?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 16-24
Czy Zamawiający wyłączy do osobnego pakietu, pozycje 16-24 w celu zachowania uczciwej konkurencji i możliwości złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – wyłącza poz. 16-24 do Pakietu nr 12
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 nić o dł. 75 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji nr 2 igłę 20 mm oraz nić 75 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 igłę 2x20 mm oraz nić 90 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza.

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji nr 4 nić 75 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji nr 5 nić 75 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 6  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji nr 6 nić 75 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 2, poz. 13
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji nr 13 igłę 48 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 14 i 15
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji nr 14 i 15  nić o grubości 1? 

Odpowiedź:

Zamawiający: nie dopuszcza.

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1-10, 11-22, 23-38  
Czy Zamawiający wyłączy do osobnego pakietu pozycje 1-10, 11-22 oraz 23-38? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – wyłącza poz. 11-22 do Pakietu nr 13 i poz. 23-38 do Pakietu nr 14,

           poz. 1-10 pozostają w Pakiecie nr 3
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 11-22 

Jeśli nie, czy Zamawiający wyłączy do osobnego pakietu tylko pozycje 11-22 z pakietu nr 3?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – wyłącza poz. 11-22 do Pakietu nr 13 (j.w)
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1,2,3,4,5 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 1,2 ,3,4 oraz 5  nić 75 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 4 igłę 27 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 6 i 7 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 6 i 7 igłę okrągłą?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 8, 9 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 8 oraz 9 nić 6 x 45 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 8 nić o grubości 0?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 10 nić o dł. 150 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 14,15,16,17,18,19   
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 14,15,16,17,18,19 nić o dł. 70 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 23,24,25 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 23,24,25 nić o dł. 12x75cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 26,27,28 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 26,27,28 nić 250 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 29,30,31 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 29,30,31 nić 12x45cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 32 igłę 25 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 33
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 33 igłę 27 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 36
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 36 igłę 37 mm oraz nić 75 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 38 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 38 igłę 40 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1-10
Czy Zamawiający ze względu na dwa rodzaje szwów chirurgicznych w pakiecie nr 4 charakterystycznych dla jednego wyłącznie producenta, wyłączy do osobnego pakietu pozycje 1-10 w celu zachowania uczciwej konkurencji i możliwości złożenia konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: 
Zamawiający: wyłącza poz. 1-7 do Pakietu nr 15, poz. 8-10 do Pakietu nr 16
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 5  nić o dł. 75 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 8 igłę konwencjonalnie tnącą?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 9 nić o grubości 1?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 11 igłę 90 cm oraz nić 2x51cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza.

Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 12 nić 90 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 13 nić 75 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 16 igłę 2x9,5mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 17  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 17 igłę 2x9mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 18  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 w pozycji nr 18 igłę 2x22mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 5-8  

Czy Zamawiający wyłączy do osobnego pakietu pozycje 5-8 z pakietu nr 5? Zróżnicowany asortyment znajdujący się w jednym pakiecie pasujący tylko i wyłącznie do jednego producenta uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyłącza poz. 5-6 do Pakietu nr 17 (poz. 7 i 8 do Pakietu 10)
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 w pozycji nr 1 siatkę o wymiarach 8x13cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 w pozycji nr 2 siatkę o wymiarach 35x22cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza.

Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 w pozycji nr 3 siatkę o wymiarach 8x12cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 1-3   
Czy zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza – poz. 1-3 pozostają w Pakiecie nr 5, pozostałe poz. wyłączono wcześniej

Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu przebadanego na zawartość endotoksyn bakteryjnych? Ze względu na to, że część endotoksyn ma działanie pirogenne, należy uznać to badanie za szczególnie ważne w przypadku wyrobów przeznaczonych do implantacji. Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 47 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek o dużej czystości chemicznej (utlenialność nadmanganianowa poniżej 0,12 mgO2/g), których stosowanie zapewnia pacjentom wysoki poziom bezpieczeństwa? Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 48 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek o dużej wytrzymałości (siła zrywająca zarówno w kierunku wzdłużnym jak i poprzecznym powyżej 200 N), których stosowanie gwarantuje stabilność siatki podczas wystąpienia wysokich naprężeń wewnątrz jamy brzusznej oraz zabezpiecza pacjenta przed nawrotem przepukliny?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 49 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy towaru następowały w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 50 – dot. SIWZ, wzór umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?   

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 51 – dot. SIWZ, wzór umowy

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, w jakich konkretnych przypadkach zamawiający będzie uprawniony do natychmiastowego rozwiązania umowy?

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 52 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby kara w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była w wysokości 10%wart. niezrealizowanej wartości umowy brutto (paragraf 6 punkt 6a) i b))?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 53 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku zwłoki w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji naliczana była od wartości brutto towaru w dostarczeniu którego zamawiający pozostaje w zwłoce (paragraf 6 punkt 6d))?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 54 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby rozpatrzenie reklamacji następowało w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 55 – dot. SIWZ, wzór umowy

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 56 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody.

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wydzielenie:
- z Pakietu nr 2, pozycji nr 16-24,  tworząc Pakiet nr 12;

- z Pakietu nr 3, pozycji nr 11-22,  tworząc Pakiet nr 13;

- z Pakietu nr 3, pozycji nr 23-38,  tworząc Pakiet nr 14;

- z Pakietu nr 4, pozycji nr 1 – 7,   tworząc Pakiet nr 15;

- z Pakietu nr 4, pozycji nr 8-10,    tworząc Pakiet nr 16;

- z Pakietu nr 5, pozycji nr 4,         tworząc Pakiet nr 11;

- z Pakietu nr 5, pozycji nr 5-6,      tworząc Pakiet nr 17;

- z Pakietu nr 5, pozycji nr 7-8,      tworząc Pakiet nr 10.

Powyższe, nowe pakiety umieszczono w zakładce „modyfikacje treści SIWZ”

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 06/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
